Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Комел

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 T20 GEMIX Веб-камера з мІкрофоном 8 шт. 748,80 5 990,40

Разом: 5 990,40
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 5 990,40
Усього найменувань 1, на суму 5 990,40 UAH
П'ять тисяч дев'ятсот дев'яносто гривень 40 копійок

Менеджер